
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(п’ятдесят третя сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня 2014 року                                                                   № 578 

 

Про внесення доповнення в "Положення  

про надання земельних ділянок під житлове  

будівництво в смт Власівка", що затверджене  

рішенням селищної ради від 16.03.2007 року  

№ 163 (в редакції р/с від 07.06.2007 року № 202) 

 

 Розглянувши рішення виконавчого комітету від 30.07.2014 року № 54 

"Про проведення інвентаризації та перереєстрації заяв громадян, які 

перебувають у черзі з надання земельних ділянок у порядку безоплатної їх 

приватизації для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд", згідно Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції депутатських комісій 

селищної ради, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

 Внести доповнення в "Положення про надання земельних ділянок під 

житлове будівництво в смт Власівка", що затверджене рішенням селищної ради 

від 16.03.2007 року № 163 (в редакції р/с від 07.06.2007 року № 202), 

доповнивши його п.12-1: 

 «12-1.Щорічно проводити інвентаризацію та перереєстрацію заяв 

громадян, які перебувають у черзі з надання земельних ділянок у порядку 

безоплатної їх приватизації для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд.» 

 2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченка В.І. та депутатську комісію з врегулювання 

архітектурно-земельних відносин та охорони навколишнього середовища 

(голова комісії депутат Мисько С.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


